BA00178C/13/F1/13.18 Products Solutions Services
71438577

2018-08-31

Kayttoopas
Dipfit CPA140

Upotusyhde pH- tai ORP-antureille

Endress+Hauser £71]

People for Process Automation






Dipfit CPA140 Sisallysluettelo
Sisallysluettelo
1 Tietoja tasta asiakirjasta............ 4 Aakkosellinen hakemisto............... 30
1.1 Varoitukset........oovuiiininennennnn 4
1.2  Kaytettédvatsymbolit............oia... 4
1.3 Laitteensymbolit........... ... 4
2 Olennaiset turvallisuusohjeet .. ..... 5
2.1  Henkilokuntaa koskevat vaatimukset . ....... 5
2.2 Kayttotarkoitus . . oo ovveii i 5
2.3  Tyopaikan turvallisuus . . .. ...t 5
2.4 Kayttoturvallisuus . oo oo vvev i 6
2.5 Tuoteturvallisuus ..........covivivnennn.. 6
3 Tuotekuvaus...........covvvvnnenn.. 7
3.1 PVDF-VEISIO et it ii it iiiiiieeienennn. 7
3.2 Ruostumatontaterdstd ...........eeeeeu.. 8
4 Tulotarkastus ja tuotteen
tunnistaminen..................... 9
4.1 Tulotarkastus . ..o v i it it i i 9
4.2  ToimitussiSaltO ..o v v v i i iii i i, 9
4.3  Tuotteen tunnistetiedot . . ..o oo v v i enn. 9
5 ASENNUS ... iiiiiii ittt 11
5.1 Asennusolosuhteet..............ov.... 11
52 Anturinasennus . .......eeeeeeeeenenn. 15
5.3  Kokoonpanon asentaminen prosessiin . . . ... 18
5.4  Asennuksen jalkeen tehtavé tarkastus...... 18
6 Huolto......covviviiiiiiaa... 19
6.1 Laitteen puhdistaminen................. 19
6.2 Puhdistusaine........... i, 19
6.3  Tiivisteen vaihtaminen . .. .. ............. 20
6.4  GORE-TEX® -suodattimen vaihtaminen. . ... 22
7 Korjausty6t....................... 24
7.1 Varaosat .....veeen ittt 24
7.2 Palautus........oviiiiiiiiii i 24
7.3 Havittdminen...........c. i 24
8 Lisdtarvikkeet...........ccovvvn.... 25
8.1 Anturit(valinta) .......cueeiiieennnann. 25
8.2  Mittauskaapeli.........ooiiiiiiiit 26
8.3 KCl-huoltos&ili® . v v v v v v i iiieiiee e 26
8.4 Puhdistus.......ovivinnininnnnnn 27
9 Teknisettiedot.................... 28
9.1  YmpAristd ..o it 28
9.2  ProSeSSi..iieiieieii ittt 28
9.3 Mekaaninenrakenne .........c.0iiuua... 28
Endress+Hauser 3



Tietoja tésté asiakirjasta

Dipfit CPA140

1 Tietoja tasta asiakirjasta

1.1

Varoitukset

Tietojen rakenne

Tarkoitus

A VAARA

Syyt (/seuraukset)

Mikali tarpeen, varoituksen
huomiotta jattdmisen seuraukset
(mikaéli soveltuva)

» Korjaava toimenpide

Té&ma symboli ilmoittaa vaarallisesta tilanteesta.
Vaaratilanne aiheuttaa vakavia vammoja tai jopa kuoleman, jos sitd ei
vélteta.

A VAROITUS

Syyt (/seuraukset)

Mikali tarpeen, varoituksen
huomiotta jattdmisen seuraukset
(mikaéli soveltuva)

» Korjaava toimenpide

Téama symboli ilmoittaa vaarallisesta tilanteesta.
Varoituksen huomiotta jattdminen voi aiheuttaa vakavia vammoja tai jopa
kuoleman.

A HuOMIO

Syyt (/seuraukset)

Mikali tarpeen, varoituksen
huomiotta jattdmisen seuraukset
(mikaéli soveltuva)

» Korjaava toimenpide

Tama symboli ilmoittaa vaarallisesta tilanteesta.
Varoituksen huomiotta jattdminen voi aiheuttaa lievia tai keskivaikeita
vammoja.

HUOMAUTUS

Syy/tilanne

Mikali tarpeen, varoituksen
huomiotta jattdmisen seuraukset
(mikaéli soveltuva)

» Toimenpide

Té&ma symboli varoittaa aineellisten vahinkojen vaarasta.

1.2

Kaytettavat symbolit

Tarkoitus

Lisétietoa ja vinkkeja

Sallittu tai suositeltu toimenpide

Kielletty tai ei-suositeltu toimenpide

Laitteen asiakirjoja koskeva viite

Sivuviite

Kuvaviite

rEWEXH:ﬂé’
S
o

Toimintavaiheen tulos

1.3

Laitteen symbolit

Symboli

Tarkoitus

AN\ -]

Laitteen asiakirjoja koskeva viite

Endress+Hauser




Dipfit CPA140

Olennaiset turvallisuusohjeet

Endress+Hauser

2 Olennaiset turvallisuusohjeet
2.1 Henkil6kuntaa koskevat vaatimukset

= Mittauslaitteiden asennuksen, kaytté6noton ja huollon saa tehda vain
erikoiskoulutuksen saanut tekninen henkilékunta.
= Tekniselld henkil6kunnalla pitda olla laitoksen esimiehen valtuutus kyseisten tehtavien
suorittamiseen.
= Sahkoliitdnnan saa tehda vain sahkéteknikko.
s Teknisen henkil6kunnan taytyy lukea ja ymmartda ndmaé kéyttéohjeet ja noudattaa
niiden sisdltamié ohjeita.
= Vain valtuutettu ja erikoiskoulutettu henkildkunta saa korjata mittauspisteiden virheet.
Ne korjausty6t, joita ei ole kuvattu toimitetuissa kayttéohjeissa, tulee teettdd vain
laitteen valmistajan tehtaalla tai huoltokorjaamossa.

2.2 Kayttotarkoitus

Yhde on suunniteltu pH-, ORP- ja happi- ja lampétila-antureiden putkiasennuksiin.

Sovelluksen péédalueet kasiteltdvat pH:n, hapen tai ORP:n mittausta seuraavissa
prosesseissa:
= Kemianteollisuus, esimerkiksi
= synteettisten materiaalien ja vérien tuotanto
= torjunta-aineiden ja lannoitteiden tuotanto
= §ljyn tai jateveden erottelu
= l[auhdeveden kasittely
s Sdhkolaitokset ja jatteenpolttolaitokset, esimerkiksi
® jddhdytysveden valvonta
= savukaasun puhdistus
s Metallin uuttaminen ja metallin kasittely

Rakenteensa ansiosta sitéd voidaan kéyttaé paineistetuissa jarjestelmisséa (- B 28).

Laitteen kdyttdminen muihin kuin kuvatun mukaisiin kéyttétarkoituksiin aiheuttaa vaaraa
ihmisille ja koko mittausjérjestelmalle ja on siksi kiellettya.

Valmistaja ei vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat vaarasté tai kayttétarkoituksen
vastaisesta kéytosta.

2.3 Ty6paikan turvallisuus

2.3.1 Yleisida huomioita

Kayttdja on vastuussa seuraavien turvallisuusmaardysten noudattamisesta:
= Asennusohjeet
= Paikalliset standardit ja maaraykset

2.3.2  Huomautuksia asennuksesta paineistetuissa jarjestelmissa

Korkea paine ja ldampétila seké vaaralliset kemikaalit aiheuttavat tapaturmavaaran, jos
ainetta pdasee purkautumaan ulos!

» Korkeinta sallittua prosessin ldampétilaa ei saa ylittaa.

» Poista jarjestelmésté paine ennen yhteen asentamista ja irrottamista.

» Tarkasta tiivisteet ja putket sddnnéllisesti vuotojen ja vaurioitumisen varalta.



Olennaiset turvallisuusohjeet

Dipfit CPA140

2.4 Kayttoturvallisuus

Ennen kuin otat kdytt66n koko mittauspisteen:

1. Varmista, ettd kaikki kytkennat on tehty oikein.

2. Varmista, ettd sdhkdjohdot ja letkuliittimet ovat ehjia.
3. Ala kayté viallisia tuotteita ja estd niiden tahaton kaytto.
4

Merkitse rikkinaiset tuotteet viallisiksi.

Kayton aikana:

» Jos vikaa ei voi korjata:
Tuote taytyy poistaa kaytdsta ja suojata tahattomalta kaytolta.

2.5 Tuoteturvallisuus

Tama tuote on suunniteltu alan viimeisimpien turvallisuusvaatimusten mukaan, testattu ja
toimitettu tehtaalta kdyttoturvallisessa kunnossa. Sen tuotannossa on noudatettu
asiaankuuluvia sd&nndstoja ja eurooppalaisia standardeja.

Endress+Hauser



Dipfit CPA140 Tuotekuvaus

3 Tuotekuvaus

3.1 PVDF-versio

o — - 5

A0037531

1 PVDF-versio

1  Yhteen pdd

2 Holkkitiiviste Pg 13.5 ja 2x umpitulppa Pg 16
3 GORE-TEX® -suodatin

4 3anturin liittdntdporttia 120 mm:n antureille
5 Potentiaalintasausnasta

6  Sdhkéiskusuojaus

7 Anturin pidin ja pikaliitosistukka

8  Limiliitoslaippa, version mukaan

Endress+Hauser 7



Tuotekuvaus Dipfit CPA140

3.2 Ruostumatonta teréasta

A0037532

&3]

2 Ruostumatonta terdstd

Yhteen pdd

Holkkitiiviste Pg 13.5 ja 2x umpitulppa Pg 16

GORE-TEX® -suodatin

3 anturin liitdntdporttia 120 mm:n antureille

Potentiaalintasausnasta

Sdhkéiskusuojaus

Anturin pidin ja pikaliitosistukka

Asennuksen apuvdlineet (kiinni kierrettdvdt nostosilmukat) ja kiinted laippa, version mukaan

O NN W=

8 Endress+Hauser



Dipfit CPA140 Tulotarkastus ja tuotteen tunnistaminen

4 Tulotarkastus ja tuotteen tunnistaminen

4.1 Tulotarkastus

1. Varmista, ettd pakkaus on ehja.

-~ Jlmoita toimittajalle kaikista pakkaukseen liittyvistd vaurioista.
Sailyté vaurioitunut pakkaus, kunnes asia on selvitetty.

2. Varmista, ettd sisalto on ehja.

- I[lmoita toimittajalle kaikista pakkauksen sisalt6on liittyvista vaurioista.
Sailyté vaurioituneet tavarat, kunnes asia on selvitetty.

3. Tarkasta, ettéd toimitus sisaltaa kaikki tilatut osat ja ettei mitdan osia puutu.
L~ Vertaa toimitusasiakirjoja tekemadaési tilaukseen.

4. Pakkaa tuote sdilytystd ja kuljetusta varten niin, ettd se suojattu iskuilta ja
kosteudelta.

L= Alkuperainen pakkaus tarjoaa parhaan suojan.
Varmista, ettd sallittuja ympaéristéolosuhteita noudatetaan.

Jos sinulla on kysyttdvéa, ota yhteys myyjdéan tai paikalliseen edustajaan.

4.2 Toimitussisilto

Toimitussisaltd on seuraava:
= Yhteen tilattu versio
= Kayttdohjeet

4.3 Tuotteen tunnistetiedot

43.1 Laitekilpi

Laitekilpi siséltda seuraavat laitetiedot:
= Valmistajan tunnistustiedot

= Tilauskoodi

s Laajennettu tilauskoodi

® Sarjanumero

= Ympéristo- ja prosessiolosuhteet

s Turvallisuustiedot ja varoitukset

» Vertaa laitekilven tietoja tekemaadsi tilaukseen.

4.3.2 Tuotteen tunnistetiedot

Tuotesivu

www.endress.com/cpal40

Tilauskoodin tulkinta

Tuotteen tilausnumero ja sarjanumero 1oytyvat seuraavista kohdista:
= Laitekilvesta
= Toimitusasiakirjoista

Tuotetta koskevien tietojen hankinta

1. Mene osoitteeseen www.endress.com.

Endress+Hauser 9


https://www.endress.com

Tulotarkastus ja tuotteen tunnistaminen Dipfit CPA140

10

2. Tee haku sivustolta (suurennuslasi).
Syoté oikea sarjanumero.

4. Haku.
“= Tuotteen rakenne ndytetddn ponnahdusikkunassa.

5. Napsauta tuotteen kuvaa ponnahdusikkunassa.

Y- Uusiikkuna (Device Viewer) avautuu. Kaikki laitteeseesi liittyvat tiedot 16ytyvat
tésta ikkunasta seké tuotteen asiakirjoista.

4.3.3  Todistukset ja hyvaksynnat

Painelaitedirektiivi 2014/68/EU

Yhde on valmistettu painelaitedirektiivin 2014/68/EU 4 artiklan 3 kohdan hyvén teknisen
kaytdnnoén mukaan eika siltd vaadita CE-merkintaa.

Tarkastustodistus

EN 10204:n mukainen testitodistus 3.1 toimitetaan kyseisesta versiosta riippuen (-
tuotesivun tuotekonfiguraattori).

4.3.4  Valmistajan osoite

Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstrafie 24
D-70839 Gerlingen

Endress+Hauser



Dipfit CPA140

Asennus

Endress+Hauser

5 Asennus
5.1 Asennusolosuhteet
5.1.1 Mitat
A
\
o1l 0O
O @)
O O
e
! a
\ \
| ; |
3 o
e e
'A0037380
3 Laippamitat, > Taulukko
A Ruostumatonta terdstd
B PVDF-versio
Ruostumattomasta terdksestd valmistettu | PVDF:stéd valmistettu yhde
yhde
DN80 PN16 | ANSI 3" JIS10K80A |DN80PN16 |ANSI3" JIS 10K 80A
150 lbs 150 lbs
a [mm (in)] 18 (0.71) 19 (0.75) 19 (0.75) 18 (0.71) 19 (0.75) 19 (0.75)
b [mm (in)| 20 (0.79) 23.8 (0.94) 18 (0.71) 22 (0.87) 22 (0.87) 18 (0.71)
¢ [mm (in)] 63.5 (2.50) 63.5 (2.50) 63.5 (2.50) 110 (4.33) 110 (4.33) 110 (4.33)
d [mm (in)] 160 (6.30) 152.4 (6.00) | 150 (5.91) 160 (6.30) 152 (5.98) 150 (5.91)
e [mm (in)| 200 (7.87) 190.5 (7.50) | 185 (7.28) 200 (7.87) 200 (7.87) 185 (7.28)
Ruuvit M16 M16 M16 M16 M16 M16
Porausreiat 8 4 4 8 4 4
11



Asennus Dipfit CPA140

O O O T
o~
o)
2108 (4.25) =
o3
o
. ._20(0.79)
@63.5 (2.50
0 0
T =
i @69 (2.72)
| = ] [
| o
| =]
N ! i
= | o

A0037561
4 Versio ruostumatonta terdstd, mitat mm (in)

y  Upotussyvyys, > Konfiguraattori tuotesivulla

12 Endress+Hauser



Asennus

Dipfit CPA140

(g7'%) 801

©125 (4.92)

263.5 (2.50)

JUl

'1

@75 (2.95)
@74 (2.91)

(86°0) 5T

A0037563

PVDF-versio, mitat mm (in)

®|s5

Upotussyvyys, - Konfiguraattori tuotesivulla

y

13

Endress+Hauser



Asennus Dipfit CPA140

5.1.2  Mittausjarjestelma

Taydellinen mittausjérjestelma sisaltaa:

= Upotusyhde Dipfit CPA140

= 1-3 pH, ORP, pH/ORP yhdistetyt anturit tai lampétila-anturit (12 mm), esimerkiksi
CPS11D, CPS12D

= 1-3 mittauskaapelit, esim. CYK10 tai CPK9

= Lahetin, esim. Liquiline CM442

Valinnaisena:
Mittauskaapeli, esim. CYK11

A0037542

6 Esimerkki mittausjdrjestelmdstd (prosessi- ja prosessiliitidnndt eivdt ole kuvissa)

®

Upotusyhde Dipfit CPA140, tidssd PVDF-versiona
Léihetin CM442

Anturikaapeli CYK10

pH-anturi CPS11D

ORP-anturi CPS12D

vl W N =

14 Endress+Hauser



Dipfit CPA140 Asennus

5.2 Anturin asennus

ﬂ PVDF-versio on kuvattu alla olevassa kuvassa. Anturin asennusprosessi on
samanlainen kuin ruostumatonta terasta olevan version.

1.
2.
"’,
Vain PVDF-versio:
Irrota limiliitoslaippa.
3.

Kierré auki anturin pidin (pikaliitosistukka).

Endress+Hauser 15



Asennus Dipfit CPA140

Irrota umpitulppa sekd O-rengas, tyontdkaulus ja sulkutulppa.

= Al4 irrota umpitulppaa ja sulkutulppaa asennushahloista, joista eivét ole
kaytossal

Ennen asennusta tarkasta, ettd paineosa ja O-rengas on asennettu anturiin.
Irrota suojakorkki ja kiristd anturi kasitiukkuuteen. Noudata anturin kayttéohjeita.
-~ Varmista, ettd anturin O-rengas on oikein paikallaan.

Liit4 anturin kaapeli anturiin.

= Ainoastaan mitattaessa symmetrisesti analogisten antureiden kanssa: kytke
anturin kaapelin PML-johto anturin pidikkeen PML-liittimeen (ruuvi).

16 Endress+Hauser



Dipfit CPA140 Asennus

7.

8.
Vain PVDF-versio:
Asenna laippa.

9.

10.

Kierra kansi kiinni.

Voit nyt asentaa yhteen prosessiin.

Endress+Hauser 17



Asennus Dipfit CPA140

Anturi, jossa nesteen KCl-sy6ttolinja

ﬂ Voit asentaa vain 1 anturin, jossa on nesteen KCl-sy6ttélinja.

1. Asenna anturi anturin pidikkeeseen, katso yldpuoli.
2. Kohdista KCl-syottolinja anturin pitimen keskelle.

3. Kytke KCl-syottolinjan letku anturiin.
4

Kokoa yhde (katso yldpuoli). Kun teet niin, ohjaa KCl-sy6ttélinjan letku
jommankumman Pg 16 -holkin 14pi.

Kytke vain KCl-sy6ttdlinja nesteen KCl-sy6ttoséilioén, kun yhde on asennettu prosessiin.

5.3 Kokoonpanon asentaminen prosessiin

A VAROITUS

Korkea paine ja lampdétila sekd vaaralliset kemikaalit aiheuttavat tapaturmavaaran,
jos ainetta paasee purkautumaan ulos!

» Korkeinta sallittua prosessin lampdétilaa ei saa ylittaa.

» Poista jérjestelméstéd paine ennen yhteen asentamista ja irrottamista.

» Tarkasta, ett4 tiivistelaippa on tiivis (ei vuotoja).

ﬂ Anturi on asennettava ennen yhteen asentamista. > & 15

1. Yhdistd anturi yhteeseen prosessisailion laippaliitdnnalla.
2. Kierra laippa kiinni (asiakas toimittaa laipparuuvit).
3. Liitd anturin kaapeli lahettimeen. Katso tété varten lahettimen kéyttéohjeet.

Mittauspiste on nyt valmis mitattavaksi.

5.4 Asennuksen jalkeen tehtava tarkastus

= Onko yhde ehja?
= Onko anturi asennettu yhteeseen?
= Onko kaikkien tiivisteiden tiiviys tarkastettu?

18 Endress+Hauser



Dipfit CPA140

Huolto

Endress+Hauser

6 Huolto

A HUOMIO

Prosessin véliaine ja viliainejdénteet

Tapaturmavaara suuren paineen, korkean ldmpétilan ja kemiallisten aineiden takia!
» Kayta tyokasineitd, suojalaseja ja suojavaatteita.

» Asenna tai pura yhde vain tyhjiin ja paineettomiin séilidihin tai putkiin.

6.1 Laitteen puhdistaminen

» Jotta mittaukset ovat vakaita ja luotettavia, puhdista yhde ja anturi sd&dnnéllisesti.
Puhdistusprosessin taajuus ja intensiivisyys riippuu véliaineesta.

6.2 Puhdistusaine

A VAROITUS

Halogeeneja siséltdvéat orgaaniset liuotteet

Jonkin verran néyttdé karsinogeenisyydesta! Vaarallista ymparistolle, aiheuttaa
pitkédaikaisia haittavaikutuksia!

» Al4 kdytd halogeeneja sisiltavid orgaanisia liuotteita.

A VAROITUS
Tiokarbamidi
Vahingollista nieltynd! Jonkin verran ndytt6a karsinogeenisyydesta! Voi aiheuttaa
vahinkoa syntymattémalle lapselle! Vaarallista ympéristolle, aiheuttaa pitkédaikaisia
haittavaikutuksial!
» Kayta suojalaseja, suojakésineitd ja sopivia suojavaatteita.
» Valta kaikenlaista kosketusta silmiin, suuhun ja iholle.
» Al4 paastd ainetta leviimaan ympéristoon.

Yleisimmat likatyypit ja kussakin tapauksessa kéytetyt yleisimmaét puhdistusaineet ovat
seuraavassa taulukossa.

Lian tyyppi Puhdistusaine

Rasvat ja 6ljyt Kuuma vesi tai karkaistut (eméksinen) aineet,
jotka siséltavat pinta-aktiivisia tai veteen
liukenevia orgaanisia liuottimia (esim.

etanolia)

Kalkkisakat, Noin 3-prosenttinen suolahappo

metallihydroksidikerrostumat, lyofobiset

biologiset kerrostumat

Sulfidisakat Seos, jossa 3-prosenttista suolahappoa ja
tiokarbamidia (yleisesti myynnissé oleva laatu)

Proteiinikerrostumat Seos, jossa 3-prosenttista suolahappoa ja
pepsiinia (yleisesti myynnissa oleva laatu)

Kuidut, liete Painevesi, tarv. pinta-aktiiviset
puhdistusaineet

Lievé biologinen likakerrostuma Painevesi

» Valitse puhdistusaine, joka soveltuu likaantumisasteeseen ja -tyyppiin.

19



Huolto Dipfit CPA140

6.3 Tiivisteen vaihtaminen

6.3.1 Tiivisteiden yleiskatsaus

A0038721

®

7 O-renkaat ja suojatulpat anturin pitimessd

O-rengas ID 10.69 x 3.53

O-rengas, pikaliitosistukka ID 53.57 x 3.53
Suojatulppa (jos anturia ei ole asennettu)
O-rengas, suojatulppa tai anturi, ID 10.69 x 3.53
Suojatulppa (jos anturia ei ole asennettu)

v W =

6.3.2 Tiivisteiden vaihtaminen

O-rengas anturin pitimessa
1. [Irrota yhde valiaineesta.

2. Puhdista kokoonpano.

3.
* @m
Kierra auki anturin pidin (pikaliitosistukka). K&yta tarvittaessa litteda kiintoavainta
AF55.
4,

Irrota anturin kaapeli anturista.

20 Endress+Hauser



Dipfit CPA140 Huolto

Voitele uusi O-rengas varaosasarjasta ja asenna se anturin pitimeen ja O-renkaan
ohjaimeen.
O-renkaat anturin asennushahloissa

PVDF-versio on kuvattu seuraavissa kuvissa. Ruostumatonta terasté olevassa
versiossa kaikki toimet ovat samat.

Irrota O-rengas anturin ohjaimesta kayttden O-rengassarjan tydkalua.

Endress+Hauser 21



Huolto Dipfit CPA140

Voitele uusi O-rengas varaosasarjasta ja asenna se O-renkaan ohjaimeen. Kéyté
tarvittaessa sarjassa olevaa tydkalua.

4. Tarvittaessa vaihda muiden anturin asennushahlojen O-renkaat samalla tavalla.
5.

Asenna anturi uudestaan.
6. Kytke anturin kaapeli.
7.

Kierra anturi kiinni anturin pitimeen. K&yta tarvittaessa litted4 kiintoavainta AF55.

8. Laita anturi takaisin véliaineeseen.

6.4 GORE-TEX® -suodattimen vaihtaminen

Suodatin tulee vaihtaa ainoastaan, jos se on silminn&hden likainen eika toimi en&é.
1. [Irrota yhde valiaineesta.

2. Puhdista kokoonpano.

22 Endress+Hauser



Dipfit CPA140 Huolto

Irrota suodattimen kansi (esimerkiksi littedlld ruuvitaltalla).

4. Tarkasta suodatin.

L= Vaihda suodatin, jos se on silminnahden likainen. Muutoin asenna kansi takaisin
paikalleen (napsauta se paikalleen).

Irrota kaytetty suodatin.
6. Aseta uusi suodatin paikalleen ja laita kansi paikalleen (napsauta se paikalleen).

7. Laita yhde takaisin véliaineeseen.

Endress+Hauser 23



Korjaustyo6t

Dipfit CPA140

24

7 Korjaustyot

A HUOMIO

Virheellisesti suoritettu korjaus aiheuttaa vaaraa!

» Kokoonpanon paineturvallisuuteen liittyvat vauriot saa korjata vain valtuutettu ja
asiantunteva henkilékunta.

» Kokoonpano taytyy tarkastaa jokaisen korjaus- ja huoltotydn jalkeen vuotojen varalta
tédhén soveltuvilla toimenpiteilld. T&mén jélkeen kokoonpanon on taytettdva teknisten
tietojen mukaiset vaatimukset.

» Vaihda kaikki vaurioituneet osat valittomasti.

7.1 Varaosat

Katso internetista lisdtietoja varaosasarjoista kohdasta Varaosien hakutydkalu.

7.2 Palautus

Tuote on palautettava myyjélle, jos se téytyy korjata tai tehdaskalibroida, tai jos olet
tilannut tai saanut vaaran tuotteen. ISO-sertifioituna yrityksend ja my6s lakimédardysten
mukaan Endress+Hauserin on noudatettava tiettyjd menettelytapoja késitellessdén
palautettuja tuotteita, jotka ovat olleet kosketuksessa prosessissa kdytettdvaadn aineeseen.

Varmistaaksesi laitteen nopean, turvallisen ja asianmukaisen palautuksen:

» Katso verkkosivulla www.endress.com/support/return-material olevat menettelyohjeet
ja edellytykset, jotka koskevat palautettavia laitteita.

7.3 Havittaminen

» Noudata paikallisia méaéréyksia!

Endress+Hauser


http://www.endress.com/support/return-material

Dipfit CPA140

Lisatarvikkeet

Endress+Hauser

8 Lisatarvikkeet

Seuraavat tuotteet ovat tdrkeimpié saatavilla olevia lisétarvikkeita tdmaén asiakirjan
julkaisuajankohtana.

» Jos tarvitset muita kuin téssé lueteltuja lisdtarvikkeita, ota yhteyttd huolto- tai
myyntipisteeseen.

8.1 Anturit (valinta)

Orbisint CPS11D / CPS11

= Prosessiteknologian pH-anturi

= Valinnaisesti SIL-versiona SIL-1dhettimeen kytkentdan

= Likaa hylkivalla PTFE-kalvolla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps11d tai
www.endress.com/cps11

Tekninen tiedote TIO0028C

Ceraliquid CPS41D / CPS41

= pH-elektrodi keraamisella liitoksella ja nestemaiselld KCl-elektrolyytilla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps4 1d tai
www.endress.com/cps4 1

Tekninen tiedote TIO0079C

Orbipore CPS91D
pH-elektrodi, jossa on avoin reiké erittédin likaisessa nesteesséa tehtdvaan mittaukseen

Tekninen tiedote TIO0375C

Orbisint CPS12D / CPS12

= Prosessiteknologian ORP-anturi

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps12d tai
www.endress.com/cps12

Tekninen tiedote TI00367C

Ceraliquid CPS42D / CPS42

= ORP-elektrodi keraamisella liitoksella ja nestemaéiselld KCl-elektrolyytilla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps42d tai
www.endress.com/cps42

Tekninen tiedote TI00373C

Memosens CPS16D

» Prosessiteknologian pH/ORP-yhdistelméanturi

= Likaa hylkivalld PTFE-kalvolla

= Kayttdd Memosens-teknologiaa

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps16D

Tekninen tiedote TI0O0503C

Memosens CPS96D

= Kemiallisten prosessien pH/ORP-yhdistelméanturi

= Varustettu myrkkyjé kestdvélla referenssijarjestelmélld ja ioniloukulla
= Kayttdd Memosens-teknologiaa

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps96d

Tekninen tiedote TI0O0507C

25


http://www.endress.com/cps11d
http://www.endress.com/cps11
http://www.endress.com/cps41d
http://www.endress.com/cps41
http://www.endress.com/cps12d
http://www.endress.com/cps12
http://www.endress.com/cps42d
http://www.endress.com/cps42

Lisatarvikkeet

Dipfit CPA140

26

Oxymax COS22D / COS22

= Steriloitava anturi liuenneelle hapelle

= Voidaan kéyttad Memosens-teknologialla tai analogisena anturina

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cos22d tai
www.endress.com/cos22

Tekninen tiedote TI0O0446C

Memosens COS81D

= Steriloitava, optinen anturin liuenneelle hapelle

= Kayttad Memosens-teknologiaa

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cos81d

Tekninen tiedote TI01201C

8.2 Mittauskaapeli

Memosens-datajohto CYK10
= Memosens-teknologialla varustetuille digitaalisille antureille
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cyk10

Tekninen tiedote TI00118C

Memosens-datakaapeli CYK11
= Jatkokaapeli Memosens-protokollalla varustetuille digitaalisille antureille
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cyk11

Tekninen tiedote TI0O0118C

Mittauskaapeli CPK9

= Liittimellinen mittausjohto analogisten antureiden yhdistdmiseen TOP68-
kytkentdpadhan

= Valinta tuotteen rakenteen mukaan

= Tilaustiedot: Endress+Hauserin myyntipiste tai www.endress.com.

Mittauskaapeli CPK12

= Liittimellinen mittausjohto analogisten ISFET-antureiden yhdistdmiseen TOP68-
kytkentapadhan

= Valinta tuotteen rakenteen mukaan

= Tilaustiedot: Endress+Hauserin myyntipiste tai www.endress.com

8.3 KCl-huoltoséiilio

Elektrolyyttis&ilio CPY7B
= K(Cl-elektrolyytin sailio, 200 ml
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cpy7b

Kayttsohjeet BAOO128C

Endress+Hauser


http://www.endress.com/cyk10
http://www.endress.com/cyk11

Dipfit CPA140 Lisatarvikkeet

8.4 Puhdistus

Chemoclean CPR31

= Ruiskujérjestelmé pH-, ORP- ja ldmpétila-antureiden puhdistamiseen

» Ruiskupdé ja PVDF-tarkastusventtiili, EPDM- tai VITON O-renkaat, EPDM-letku,
vahvistettu

= Puhdistin absoluuttiseen 6 baariin (87 psi) saakka, maksimi 30 °C (86 °F)
= Tilaus tuotteen rakenteen mukaan

Kayttoohjeet BA00201C

Endress+Hauser 27



Tekniset tiedot

Dipfit CPA140

9 Tekniset tiedot

9.1 Ympéristo

Ympériston lampotila-alue

-10..470°C (+10...+160 °F)

Varastointilampotila -10..+70°C (+10...+160 °F)
Kotelointiluokka IP65
9.2 Prosessi
Prosessilampétila PVDF-versio 0..120°C (32...250 °F)
Ruostumatonta terésta -15...150 °C (5...300 °F), kaikille tiivisteille paitsi
EPDM:lle
-15...140°C (5...280 °F), EPDM-tiivisteelle
Prosessipaine PVDF-versio Maks. 6 baaria (87 psi:td), absoluuttinen
Ruostumatonta terdsta Maks. 10 baaria (145 psi:td), absoluuttinen
Paineen/ldmpétilan
. . p, abs
nimellisarvot .
[psi] }[bar]
145110 a
116 8
87+ 6
58+ 4 —t
29+ 2
—t—T—+—t—f+—F+—+—+—+—+T7T
-15 0 20 40 60 80 100 120 140 160 [C]
[ [ [ I [ T T I I I
5 32 68 104 140 176 212 248 284 320 [F]
8 Paineen/ldmpdtilan nimellisarvot
a Ruostumatonta terdstd
a PVDF-versio
9.3 Mekaaninen rakenne
Mitat > 11
28 Endress+Hauser



Dipfit CPA140 Tekniset tiedot

Paino Riippuu versiosta (materiaali, upotussyvyys):
PVDF 2,5..3,0kg (5,5...6,6 1bs)
Ruostumaton teréas 8,0...12,0kg (17,6...26,5 lbs)

Materiaalit Kosketuksissa viliaineeseen, version mukaan
Upotusputki PVDF / ruostumaton teras 1.4404 (AISI 316L)
O-renkaat EPDM / VITON / Chemraz / Fluoraz
Anturin pidike PVDF / ruostumaton teréds 1.4404 (AISI 316L)
Potentiaalintasausnasta Metalliseos Alloy C4 / tantaali / ruostumaton teras 1.4401 (AISI

316)

Séhkoiskusuojaus PVDF / ruostumaton teréds 1.4401 (AISI 316)
Umpitulppa PEEK

Ei kosketuksissa vdliaineeseen, version mukaan

Yhteen paa PP-GF 20
Limiliitoslaippa UP-GF / ruostumaton terds 1.4404 (AISI 316L)
Asennuksen apuvalineet D Ruostumaton teras 1.4301 (AISI 304L)
1) Vain ruostumatonta terésta olevat versiot
Prosessiliitdnnat Riippuu versiosta:
= Ei mitdan

= Laippa DN 80/ PN 16
= Laippa ANSI 3"/ 150 lbs
= Laippa JIS 10K 80A

Holkkitiivisteet 1xPg 13.5 and 2 x umpitulppa Pg 16
Anturin asennushahlot 3xPg13.5
Upotussyvyys Riippuu versiosta:

= 500 mm (19.7 in)

= 1000 mm (39.4 in)
= 1500 mm (59.1 in)
= 2000 mm (78.7 in)
= 2500 mm (98.4 in)

Endress+Hauser 29



Aakkosellinen hakemisto Dipfit CPA140

Aakkosellinen hakemisto

A Tuotteen tunnistetiedot . . . ..................... 9

Anturin asennushahlot . . ........... ... ... ... 29 Turvallisuus

Asennus Kayttéturvallisuus . . .. ... ... 6
Anturi . . ... 15 Tuoteturvallisuus . . . ....................... 6
Tarkastus . . ..ot 18 Tyépaikan turvallisuus . . ............... . 5
Yhde . . . .. 18 Turvallisuusohjeet . . .. ... ... . . ... 5

Asennusedellytykset . ... ........ ... ... ... 11 Tyopaikan turvallisuus . .. ... ool 5

Asennusolosuhteet . . ........ ... ... ... ... ... 11 U

G UpPOtUSSYVYYS « v v v e e e e e e e e 29

GORE-TEX® -suodatin . ....................... 22 v

H Valmistajanosoite . . .............. ... ... ..., 10

HOIKKItHVIStE « © o o v oot e e e e e e 29 Varaosat. .. ... 24

Huolto . . . . . . 19 Varastointildmpétila . . . .......... ... 28

Havittdminen . . . . . . . . . . . . .. 24 Varoitukset . .. ........ ... .. . 4

K Y

KOJaUSTYOt . . o\ oot oo 24 Ympdriston lampétila-alue . .. ... 28

Kotelointiluokka . . . .......... ... ... ......... 28

KAayttd . ..o 5

Kayttotarkoitus . . .. ... ... 5

Kayttoturvallisuus . . ... ... ... .. 6

L

Laitekilpi ... ... ... L 9

Lisatarvikkeet . . .. ... ... .. ... . ... 25

M

Materiaalit . . ......... ... ... ... . .. 29

Mekaaninenrakenne . .. .......... ... ........ 28

Mitat . ... 11

Mittausjérjestelma . . . .......... ... .. .. 14

P

Paineen/ldmpétilan nimellisarvot . . .. ........... 28

Paino .. ... ... .. ... .. 29

Palautus . ... ... ... .. 24

Prosessiliitdnnat . . .............. ... ... ...... 29

Prosessilampétila . . ......... ... . L 28

Prosessipaine . . ......... ... . . .. 28

Puhdistus . ........ ... ... ... . . . . 19

Puhdistusaine . .. ......... ... ... ... ... . ... .. 19

S

Symbolit . ... . 4

T

Teknisettiedot . ... ..... ... ... . ... ... ... ..... 28

Tiivisteet . . ... ... . 20

Tilauskoodin tulkitseminen . . ................... 9

Todistukset ja hyvdksynnét.................... 10

Toimitussisaltd . . ........ ... ... ... ... ... 9

Tulotarkastus . . ......... ... .. ... ... ... ... ... 9

Tuotekuvaus . .. ...... ... ... ... . ... 7

Tuotesivu . . ... .. 9

Tuoteturvallisuus . . . .......... ... ... ... ....... 6

30 Endress+Hauser






71438577

www.addresses.endress.com

Endress+Hauser £71]

People for Process Automation



	Sisällysluettelo
	1 Tietoja tästä asiakirjasta
	1.1 Varoitukset
	1.2 Käytettävät symbolit
	1.3 Laitteen symbolit

	2 Olennaiset turvallisuusohjeet
	2.1 Henkilökuntaa koskevat vaatimukset
	2.2 Käyttötarkoitus
	2.3 Työpaikan turvallisuus
	2.3.1 Yleisiä huomioita
	2.3.2 Huomautuksia asennuksesta paineistetuissa järjestelmissä

	2.4 Käyttöturvallisuus
	2.5 Tuoteturvallisuus

	3 Tuotekuvaus
	3.1 PVDF-versio
	3.2 Ruostumatonta terästä

	4 Tulotarkastus ja tuotteen tunnistaminen
	4.1 Tulotarkastus
	4.2 Toimitussisältö
	4.3 Tuotteen tunnistetiedot
	4.3.1 Laitekilpi
	4.3.2 Tuotteen tunnistetiedot
	4.3.3 Todistukset ja hyväksynnät
	4.3.4 Valmistajan osoite


	5 Asennus
	5.1 Asennusolosuhteet
	5.1.1 Mitat
	5.1.2 Mittausjärjestelmä

	5.2 Anturin asennus
	5.3 Kokoonpanon asentaminen prosessiin
	5.4 Asennuksen jälkeen tehtävä tarkastus

	6 Huolto
	6.1 Laitteen puhdistaminen
	6.2 Puhdistusaine
	6.3 Tiivisteen vaihtaminen
	6.3.1 Tiivisteiden yleiskatsaus
	6.3.2 Tiivisteiden vaihtaminen

	6.4 GORE-TEX® -suodattimen vaihtaminen

	7 Korjaustyöt
	7.1 Varaosat
	7.2 Palautus
	7.3 Hävittäminen

	8 Lisätarvikkeet
	8.1 Anturit (valinta)
	8.2 Mittauskaapeli
	8.3 KCl-huoltosäiliö
	8.4 Puhdistus

	9 Tekniset tiedot
	9.1 Ympäristö
	Ympäristön lämpötila-alue
	Varastointilämpötila
	Kotelointiluokka

	9.2 Prosessi
	Prosessilämpötila
	Prosessipaine
	Paineen/lämpötilan nimellisarvot

	9.3 Mekaaninen rakenne
	Mitat
	Paino
	Materiaalit
	Prosessiliitännät
	Holkkitiivisteet
	Anturin asennushahlot
	Upotussyvyys


	Aakkosellinen hakemisto

